现代金报 14■2019.1.30星期三 ■■热线：66111111 ■■网址：www.jinbaonet.com ■■编辑：张志龙 版式：许明 校对：胡红亚

天下
XIANDAIJINBAO

杭
州
办
理
点
电
话
：0 571

-88732799

地
址

杭
州
五
常
街
道
丰
岭
路
米
果
创
业
园
报
业
站

广告

杭州小兔森态网络科技有限公司注
销清算公告本公司股东会(出资人)
已决定解散本公司,请债权人自接
到本公司书面通知书之日起三十日
内,未接到通知书的自本公告之日
起四十五日内,向公司清算组申报
债权登记,逾期不申报的视其为没
有提出要求

江晓波遗失湖州市吴兴区工商行
政管理局2015年1月6日核发的
湖州织里江晓波童装商行营业执
照 正 副 本 ，注 册 号 ：
330503000134768，声明作废。

杭州恒谊贸易有限公司注销清算
公告 本公司股东会已决定解散
本公司,请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内,未
接到通知书的自本公告之日起四
十五日内,向公司清算组申报债
权登记,逾期不申报的视其为没
有提出要求

绍兴百丰纺织有限公司减资公告
根据2019年1月25日股东会决
议,绍兴百丰纺织有限公司拟将注
册资本3000万元减至2850万元,
现予以公告。债权人可自公告之
日起45日内有权要求本公司清偿
债务或提供担保
绍兴百丰纺织有限公司
2019年1月29日

杭州国略营销策划有限公司,统一
社会信用代码：91330103084
573817T,遗失空白的通用机打发
票25份,发票号码：00898434-
00898458,声明作废

杭州蒋美花农业开发有限公司注
销清算公告
本公司股东会已决议解散本公
司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起三十日内，未接到
通知书的自本公告之日起四十五
日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提
出要求

胡柔遗失户口本,身份证号
460004199403175422,声明作废

杭州余杭区五常街道包灵星工艺品
商行遗失组织机构代码证正副本,
代码MA2BK3FH-2,声明作废

杭州小兔森态网络科技有限公司注
销清算公告
本公司股东会（出资人）已决定解散
本公司,请债权人自接到本公司书
面通知书之日起三十日内,未接到
通知书的自本公告之日起四十五日
内,向公司清算组申报债权登记,逾
期不申报的视其为没有提出要求

杭州早食康餐饮管理有限公司注销
清算公告
本公司股东会已决定解散本公司,
请债权人自接到本公司书面通知书
之日起三十日内,未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内,向公
司清算组申报债权登记,逾期不申
报的视其为没有提出要求

杭州康创贸易有限公司遗失温州市
行政审批与公共资源交易服务管理
中心开具小儿鼻内镜和喉镜金额贰
万伍仟元整的保证金收据一张，声
明作废

浙江川域水利水电设计有限公司遗
失杭州市上城区市场监督管理局
2017年4月14日核发的营业执照副
本2/4、3/4，统一社会信用代码
91330102MA28R05QXT,声明作废

杭州精卫日化厂遗失杭州市工商
行政管理局江干分局1994年6月8
日核发注册号为3301041142075
的营业执照正副本；遗失公章一
枚,声明作废

杭州余杭区五常街道包灵星工艺
品商行遗失税务登记证正副本,税
号92330110MA2BK3FH27,声明作
废浙江元通瑞达汽车有限公司遗

失增值税专用发票(抵扣联和发
票 联) 壹 份, 发 票 代 码:
3300164160, 号 码 ：03306537
金额：12221.00元,特此声明杭州戴惟达贸易有限公司(税号

91330109599556012L)遗失浙江
增值税专用发票(发票联,抵扣
联),发票代码3300181130,发票
号码11545496,特此声明

湖州南浔胚优食品有限公司遗
失湖州南浔区工商行政管理局
2018年3月19日签发营业执照
副本：91330503MA28CG1G4G(2/
2),声明作废

杭州迅商电子商务有限公司遗失
杭州市工商行政管理局西湖分局
2011年06月02日核发注册号为
330106000177895的营业执照正
副本；遗失税务登记证正副本，税
号 330100574386125；遗失公章
一枚，声明作废

浙江采尊网络科技有限公司注
销清算公告
本公司股东会已决定解散本公
司,请债权人自接到本公司书面
通知书之日起三十日内,未接到
通知书的自本公告之日起四十
五日内,向公司清算组申报债权
登记,逾期不申报的视其为没有
提出要求

罗梦琴遗失浙江国际医学中心住
院发票,发票号1656725088,金额
40543元,声明作废
浙江搜特科技有限公司注销清算
公告 本公司出资人已决定解散本
公司,请债权人自接到本公司书面
通知书之日起三十日内,未接到通
知书的自本公告之日起四十五日
内,向公司清算组申报债权登记,
逾期不申报的视其为没有提出要
求

杭州昊源建材有限公司遗失杭州
市西湖区市场监督管理局2016年
12月22日核发的营业执照正副
本, 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91330106MA280WWF10;中国建设
银行杭州名仕分理处开户许可证
账号 33050161644300000039,
声明作废

杭州东洛电子商务有限公司注
销清算公告：本公司股东会已决
定解散本公司,请债权人自接到
本公司书面通知书之日起三十
日内,未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内,向公司清算
组申报债权登记,逾期不申报的
视其为没有提出要求

减资公告:湖州菱湖优嘉综合门诊
部有限公司,经股东会决议,同意本
公司投资人张新强撤资,本公司注
册资金由人民币330万元减至人民
币300万元投资人张新强同本公司
无任何关系,请债权人自见报之日
起45日内向公司提出债权债务或
提供相应担保请求。特此公告

曹建忠遗失浙江万国汽车有限公司
履约保证金协议书一份,车架号
2FMDK3J91DBE20683,金额￥4800
(肆仟捌佰元整),特此声明作
废。

周 锋 遗 失 身 份 证, 证 号
360104197708080419声明作废

10部门发布消费“大礼包”

根据方案，有条件的地方可依托市场交易平
台，对报废“国三”及以下排放标准汽车同时购买新
车的车主，给予适当补助；已实施汽车限购政策的
地方，要结合本地实际情况，优化机动车限购管理
措施；有条件的地方可对老旧小区加装电梯、无障
碍通道、适老化家居环境、适老辅具等方面进行补
贴。

方案指出，支持部分人口净流入、房价高、租赁
需求缺口大的大中城市多渠道筹集公租房和市场
租赁住房房源，将集体土地建设租赁住房作为重点
支持内容；鼓励地方政府通过采取提供场地、减免
租金等政策措施，加大对社会力量开展3岁以下婴
幼儿托育服务的支持力度；有条件的地方可对产业
链条长、带动系数大、节能减排协同效应明显的新
型绿色、智能化家电产品销售，给予消费者适当补
贴；持续深化收入分配改革，进一步提高相对低收
入群体的待遇等。

稳汽车消费托住商品消费“大头”

实施方案包括有序推进老旧汽车报废更新、
持续优化新能源汽车补贴结构、促进农村汽车更
新换代、稳步推进放宽皮卡车进城限制范围、加
快繁荣二手车市场、进一步优化地方政府机动车
管理措施等六条促进汽车消费具体措施。

根据国家统计局测算，扣除汽车类商品，按
照相同口径计算，2018 年社会消费品零售总额
增速回落0.4个百分点，换言之，单汽车消费一项
大概造成0.8个百分点的增速落差。“推动消费平
稳增长，要设法稳住汽车消费。”刘宇南说。

工业和信息化部信息化和软件服务业司副司
长董大健说，将研究制定 2021 年至 2023 年新能
源汽车积分比例，进一步完善充电、停车、通行等
使用环节的鼓励政策；积极推动通信网络等基础
设施建设，开展特定区域和场景的示范运营，构建
智能网联汽车发展的良好环境和条件。

“2019 年影响汽车行业和汽车发展的环境
总体上是积极的，预计新能源汽车产销量有望
突破150万辆，汽车整体市场基本保持稳定。”董
大健说。

10部门发24条消费政策“大礼包”

支持家电、汽车更新换代
报废国三及以下标准同时购新车给适当补偿

/广告

10 部门 29 日对外发布《进一步优化供
给推动消费平稳增长 促进形成强大国内
市场的实施方案（2019年）》，推出 24 条稳
消费、扩消费具体举措。

当前我国消费形势如何？稳住汽车、
家电消费有什么新举措？信息消费潜
力如何？当日召开的新闻发布会
上，国家发展改革委、工业和信息
化部、商务部相关负责人作出
回应。

□据新华社1月29日电

扩大升级信息消费

实施方案明确，扩大升级信息消费。包括
加快推出5G商用牌照，支持有条件的地方建
设信息消费体验中心等。

董大健说，要加快信息通信基础设施建
设。加快5G商用步伐，为推动5G正式商用夯
实基础。

他指出，要进一步加大电信普遍服务的
推进力度，2020年底前，将实现98%的贫困村
通宽带。近期将出台促进超高清视频产业发
展的政策措施，加快超高清视频关键系统设
备的产业化和推广应用，丰富超高清视频的
内容供给。深入推进“企业上云”行动，持续加
大电信资费降费力度。

支持绿色、智能家电销售

实施方案明确了支持绿色、智能家电销
售，促进家电产品更新换代等措施。刘宇南
说，总量上我国已是世界最大的家电生产和
销售大国，但从结构上看，我国绿色、高效、
智能产品的市场占比还不高。“这些措施对
推动家电及相关零配件行业高质量发展，促
进节能减排，推进生态文明建设，具有重要
意义。”

商务部市场运行司副司长王斌说，商务
部已部署实施消费升级行动计划。2019年将
加快推进首批步行街改造升级，在具备条件
的城市启动“国际消费中心城市”建设试点；
重点深化电商进农村综合示范；制定家政、餐
饮等重点生活服务业标准；优化升级千亿级
商品交易市场；同时重点在商务领域探索构
建以信用为核心的新型监管机制，制定电商
企业诚信档案评价规范，进一步推动重要商
品追溯体系建设。

汽车消费新政
(一)有序推进老旧汽车报废更新。按规定

放开报废汽车“五大总成”再制造再利用。有
条件的地方可依托市场交易平台，对报废国
三及以下排放标准汽车同时购买新车的车
主，给予适当补助。对淘汰更新老旧柴油货
车、推广使用新能源汽车等大气污染治理措
施成效显著的地方，中央财政在安排相关资
金时予以适当倾斜支持。

(二)持续优化新能源汽车补贴结构。坚
持扶优扶强的导向，将更多补贴用于支持综
合性能先进的新能源汽车销售，鼓励发展高
技术水平新能源汽车。落实新能源货车差别
化通行管理政策，提供通行便利，扩大通行
范围。

(三)促进农村汽车更新换代。有条件的地
方，可对农村居民报废三轮汽车，购买 3.5 吨
及以下货车或者 1.6 升及以下排量乘用车，给
予适当补贴，带动农村汽车消费。

(四)稳步推进放宽皮卡车进城限制范围。
在评估河北、辽宁、河南、云南、湖北、新疆6省
区放开皮卡车进城限制试点政策效果基础
上，稳妥有序扩大皮卡车进城限制范围。

(五)加快繁荣二手车市场。进一步落实全
面取消二手车限迁政策，严防限迁政策出现
回潮。对二手车经销企业销售二手车，落实适
用销售旧货的增值税政策，依照 3%征收率减
按 2%征收增值税。

(六)进一步优化地方政府机动车管理措
施。已实施汽车限购政策的地方，要结合本地
实际情况，优化机动车限购管理措施，有条件
的地方可适度盘活历年废弃的购车指标，更
好满足居民汽车消费需求。

据发改委网站

资料图片资料图片